



شانه به شانه





۳
۴
۵
۷
۸
۹
۱۰

کمک های دوطلبانه صرف برای شفاخانه اطفال هندراگاندی کابل
قوماندانی عملیات های ویژه اردوی ملی افغان به حیث اولین قوماندانی ارشد بریدملان ماموریت ویژه هوایی محسوب شدند
مربیان افغان زبان انگلیسی را برای اردوی ملی افغان میاموزانند.
اولین کادر پرواز های سی ۲۷ ای افغانی مستقل شدند
شریک ساختن رسم رواج افغانی
نیروهای محافظت از تاسیسات عامه افغان بحیث جدیدترین محافظین افغان محسوب شدند .

فرماندهی

فرمانده عمومی ماموریت آموزشی ناتو - افغانستان و قوماندانی مشترک انتقال امنیت - افغانستان : دگر جنرال دانیل پی بولجر
سرپرگمشتر قدم دار : جیفری هاف
رییس دفتر امور عامه : دگرمن رادنی کرم
ناشر :

صفحه آراء , ادیتورودیزاین : فرایدون «صاحبزاده»
مترجمان : فرایدون «صاحبزاده»

عکس روی جلد: تورن شهنواز نبی زاده منحصیث لودماستر در میدان هوایی بین المللی کابل مشغول اجرای وظیفه است در حال بررسی رنوی میدان بین المللی کابل است که به تاریخ ۱۹ جولای سال جاری برای مدت یک ساعت پرواز مسلکی صورت گرفت (عکاسی توسط تورن اجنیتا مورنن)
عکس بالای : دو فروند طیاره های سی ۲۷ ای در حال پارک در میدان بین المللی کابل برای اولین بار پرواز های مستقلانه را بیدون همکاری نیروه های ایتلاف انجام دادند ،(عکاسی توسط تورن اجنیتا مورنن)
عکس : تورن شهنواز نبی زاده به حیث لودماستر در میدان هوایی بین المللی کابل مشغول اجرای وظیفه است در حال بررسی رن وی میدان بین المللی کابل که به تاریخ ۱۹ جولای سال جاری پروازهای بعدی صورت میگردد.(عکاسی توسط تورن اجنیتا مورنن)



نگهبانان افغانستان

توسط دگر جنرال دانیل بولگر

فرمانده عمومی ماموریت آموزشی ناتو - افغانستان و قوماندانی مشترک انتقال امنیت-افغانستان

برای هریکشان این مدت باعث جلوگیری از احساس نابلدی و دوری از فامیل شان میگردد.

گسترش موثر نیروهای امنیتی ملی افغانستان از سال ۲۰۰۹ میلادی طالبان و وابستگان شان را سردرگم کرده تعدادی نیروهای افغان به ۱۲۰،۰۰۰ تن روه افزایش مییابد که در این آواخر در بخش های رتوبوب های نظامی، نیروهای هوایی و پولیس بیشتر کار صورت گرفته.

دشمنان فکر میکردند به او پیمانها نیست اند اما فکر نکردن که افغان همه برای جنگیدن با دشمنان حاضر میشود و باهم یکجا کار دشمنان را تمام میکنند. آموزش و مهارت نبرد این رانشان می دهد اما نیز منعکس کننده مخزن عمیق از اراده افغانها در طول مدت های طولانی مییابد.

این افغان های قهرمان از فامیل دور برای وطن شان میجنگند، جوانان افغان برای حمایت خودشان میرزمند همه ایشان با دعای فامیل شان و احترام برادران و خواهران بزرگشان و صعود از بزرگان قبیله خویش وظیفه انجام میدهند و هر تبعه افغان لباس پولیس را به رضایت خود به تن میکنند و داوطلبانه بهوطن خدمت مینمایند.

زمانیکه از راه طولانی تا به قلات برای آموزش در اینجا میرسند، آنها وظیفه شان را اجرا میکنند آنها با لباس های نظامی در بین افغانها به طرف چپ و راست نگاه میکنند و به گزمه میپردازند و آموزش های را که به عقب گذشتانند برای شان کمک مینمایند.

چرا مردان جوان و زنان افغان در صفوف نیروهای امنیتی افغان می پیوندن. از تمامی ۳۴ ولایت افغانستان از محلات جلب جذب همه رهبران از جوانان در زمان جذب شدن چنین سوال میکنند. و جوابات جمع شده و دوسیه میگردد آن جوابات چیزی مهم را در مورد این جوانان افغان میگوید.

دلیل اولین عالی است برای دفاع از وطن، دلیل دوهم تشویق از طرف فامیل های شان، آموختن برای خواندن، آموختن مهارت های تخنیکی و دیدن دیگر نقاط کشور. تعدادی جذب شده گان علاقمندی و امتحان کردن مشکلات و تشویق نمودن شان برای جنگیدن با آب و آتش مییابد، اما در کل هدف شان حمایت از نیروه های افغان شان مییابد.

کاری آسان نیست که یک افسر هوایی و یا نیروی گزموی باشید. بیشتر نیروها دور از خانه خود وظیفه اجرا مینمایند، به جز پولیس یونفورم دار که در محل زیست ایفای وظیفه میکند متباقی عساکر در قرارگاه های ملی فرستاده میشوند.

جوانان از کوه های سربه فلک نورستان به دشت های سپین بولدک کندهار میرسند کسانیکه در نقاط خشک نزدیک هرات هستند به مناطق سرسبز ننگرهار میروند.

گروه جوانان متشکل از گروه های مختلف بخاطری حفاظت نمودن هموطنان شان از قریه ها و فامیل های خویش میل ها دور از محل بودباش شان به دنیا نااشنا میروند.

شریک نمودن مشکلات آموزشی، دسپلین، عملیاتی باعث ایجاد فامیل در یک قطعه میشود.

افغان ها مورد بیگانه گی محدودیت ها در این مدت آموزش برای جنگیدن میاموزند.

مجله شانه به شانه نشریه وزارت دفاع ایالات متحده آمریکا و ماموریت آموزشی ناتو - افغانستان / قوماندانی مشترک انتقال امنیت - افغانستان بوده که توسط دفتر امور عامه ماموریت آموزشی ناتو - افغانستان و با ترجمه فرهاد «کوهستانی» در کمپ ایگزمنتشر می گردد و مطابق ماده ۵۱۲۰،۴ وزارت دفاع آمریکا، این نشریه برای نظامیان آمریکایی و وزارت های امروداخله و دفاع ملی به نشر رسیده که محتویات این مجله را نظریات رسمی ایالات متحده آمریکا و وزارت دفاع بیان نمی کند.

بارکودپاسخگوی عاجل یک بارکود D-۲ بوده که توسط موبایل های کامره دار اسکن گردیده تا معلومات را انتقال دهد.





قوماندانی عملیات های ویژه اردوی ملی افغان به حیث اولین قوماندانی ارشد بریدملان ماموریت ویژه هوایی محسوب شدند

گزارش: توسط ایریک لاکوود کارشناس روابط عامه .

مراحل صورت گرفت که هر دو با هم مشابح بودند اما به شیوه های متفاوت زمانیکه این مورد تشکیل گردید همه توسط خود افغانها انتخاب گردید، مقامات و مشاورین برای این روند که به چه شکل صورت گرفت بررسی نمودند. برای انتخاب کاندیدان هیچ یک از مشاورین در این روند تشبث نکردن به جز اینکه چندتن ایشان در اطاق کنفرانس موجود بودند. به گفته ای جنرال کریمی: برای آینده این روند باید از همین شیوه استفاده گردد برای انتخاب قوماندان ارشد بریدملان سیستم خوبی است. به گفته فیض وفا بر علاوه هئیت مدیره من نیز شخصا با هر یک از کاندیدان صحبت کردم و هر کدام قابلیت ظرفیتهای خوبی را دارند تا بریدملان را رهبری نمایند. و توصیه خوب برای قوماندانی ارشد بریدملان ماموریت ویژه هوایی نیز داشته باشد.

وفا افزود من مطمئن استم آن عده کسانی که انتخاب گردید از این وظیفه به درستی استفاده کنند.

این چهار کاندیدان فعلا در سطح کندک قوماندانی ارشد بریدملان قرار دارند و از تجارب خاص و مهارت های مورد نیاز در هر شرایط برخوردار اند و نتایج خوبی را برای آینده کسب کردند.

کابل - قوماندانی عملیات های ویژه اردوی ملی افغان رسماً از طرف هیت مورد به حیث اولین قوماندانی ارشد بریدملان ماموریت ویژه هوایی انتخاب گردید اند .

اولویت های کاندیدان به حیث رهبر کندک قوماندانی ارشد بریدملان ماموریت ویژه هوایی ضرورت است که تمام جزیات را در مورد خویش ارسال نمایند در روز ایجاد مورد مشورتی که از جمله ی هفت تن چهار افسران اردوی ملی انتخاب گردید که از طرف مقامات بلند رتبه ۱۲ سوال مختلف در مورد تکتیک ها و مهارت های کمپوتر از تجارب اولویت های اعضای اردوی ملی افغان میباشد پرسش گردید.

این هیت مدیره برای انتخاب این موقف خیلی مهم میباشد ، چون برای اولین بار به طور کامل به رهبری افغان ها برای اردوی ملی افغان به خصوص قوماندانی ارشد بریدملان ماموریت ویژه هوایی سازمان دهی میگردد.

به گفته ای یک تن از اعضای ماموریت آموزشی ناتو این روند تقریباً ۲ ساعت را دربرگرفت، این همه نتیجه اماده گی ماه های قبلی بود، این چنین طی مراحل بود که ما در امریکا نیز انجام میدادیم و این کاری بود که باید بررسی صورت میگرفت و من شخصا تحت تاثیر قرار گرفته بودم . در این اواخر برای انتخاب قوماندان ارشد بریدملان بعدی نیز همچو



به تاریخ ۲۱ جولای سال جاری مصاحبه مورد هیت مدیره با کاندیدان اولین قوماندانی ارشد بریدملان ماموریت ویژه هوایی .



کمک های دوطلبانه صرف برای شفاخانه اطفال هندراگاندی کابل

گزارش: توسط سرا سامانتا کرولیکواسکی عضو ماموریت های آموزشی ناتو - افغانستان



عکس بالایی: تیم دوطلبان ماموریت تعلیمی ناتو افغانستان در جریان تخلیه کردن کمک های مجانی برای شفاخانه هندراگاندی.

عکس پایانی: یک طفل بیمار در شفاخانه اطفال هندراگاندی که بازیچه اطفال را از تیم دوطلبانه ماموریت تعلیمی ناتو افغانستان به دست آورد.

کابل - به تاریخ ۹ ماه اگست به تعدادی ۴۴ نفر برای انتقال کمک فقط به شفاخانه اندراگاندی کابل دوطلبانه سهم گرفتن. به ارزش ۱۲۰۰ دالر امریکایی وسایل پاکاری، صد ها عدد وسایل مکتب لباس و بازیچه های اطفال به شفاخانه مذکور کمک نمودند. به گفته ی ضابط جک لاین ار هیل دایرکتور برنامه های انجمن دوطلبان، این پول از طرف صندوق شخصی کمپ ایگرسورت گرفته اما لباس ها و بازیچه های اطفال از طرف فامیل ها، دوست ها و همکاران ملکی و نظامی ما از امریکا فرستاده شده.

شفاخانه مذکور به مجموعه ۳۵۰ بستر، همچنان بخش بیماری های عفونی و اتاق عاجل مجهز گردیده است تعدادی زیادی اطفال که در این شفاخانه بستر بودند مادران شانرا در کنار خویش داشتند. وی گفت یگانه کاری که به ما آرامش میبخشد اجازه داشتن مادران در کنار اطفال شان و کمک به داکتر ها و نرس ها در هنگامی تداوی اطفال شان میباشد. وی افزود همکاران ما برای این شفاخانه هرآنچه که از دست شان شود دریغ نمی ورزند و این سبب حمایت و پشتیبانی ما گردیده است.

به گفته ی جگرن ترای شیتل وردث عضو ماموریت ناتو - افغانستان وسایل صفاکن برای صفایی شفاخانه نفع برساند و گمان میرود بازیچه ها نیز برای آرامش روح اطفال کمک نماید. و البته زمستانی به سردی های که انقرب پیش رو داریم کمک خواهد کرد. نظربه گفته های آقای هیل این اولین بازدید ما از شفاخانه اطفال بود و برنامه های ما برای شفاخانه مذکور ادامه خواهد داشت.

هیل افزود صادقانه بگویم تنها دیدار از این شفاخانه و ملاقات با اطفال و مادران شان یک کمک بزرگ است و حمایت مارا نشان میدهد. به گفته ی جگرن شیتل وردث من تشویق میکنم خدمات اعضای که شامل در این فرصتها بودند و نماینده گی کردند از سفرای کشورشان و به شکل منظم کار نمودند. مردم تمایل به فراموش کردن اینکه افغانها نیز قربانی عملات شورشیان گردیده اند. ما اینجا بخاطری حاضر هستیم که افغانهارا کمک نمایم تا قادر به از بین بردن شورشیان گردند و هر چه از دست ما شود انجام میدهم. تا دولت افغانستان از جنگ های دهه ی که در گذشته متقبل شده بودند نایل آیند.



مراسم هفدهمین دور فراغت مداومین اردوی ملی افغان از کورس لسان انگلیسی در مرکزی تعلیمی نظامی کابل. عساکر از تمام نقاط افغانستان برای امتحان کردن شانس آموختن لسان انگلیسی در کورس 8 ماهه لسان انگلیسی حاضر شده اند.



مداومین فارغ شده برای گرفتن عکس دسته جمع گرد هم آمده. آنها فارغین هفدهمین دور هستند که از مرکز تعلیمی نظامی کابل جایکه عساکر از تمام نقاط کشور به این مرکز برای آموزش لسان انگلیسی میایند.



مربیان افغان زبان انگلیسی را برای اردوی ملی افغان میاموزانند.

گزارش: توسط سرا ساماننا کرولیکواسکی عضو ماموریت های آموزشی ناتو - افغانستان

انگلیسی درست تکلم کرده میتوانند و ذخیره لغات ابتدایی و پیشرفته را دارند.

نظربه گفته ی نیلسن بسیاری عضای اردوی ملی افغان بعداز فراغت لسان انگلیسی در مرکز تعلیمی نظامی کابل به انستیتوت لسان دفاعی به انتویو برای آموزش مهارت تدریس لسان سفر نمودند و حتی یک تعداد دیگرشان به صنوف پیشرفته تربیه معلم نیز اشتراک کردند. زمانیکه دوباره برمیگردند برای تدریس یگانه وظیفه شان کمک به اساتید افغانی است تا برای بهتر شدن برنامه های درسی اساتید کمک نمایند

وی میگوید این وظیفه ۸ ماهه شان است آنها باید با دسپلین باشند، زیاد زحمت بکشند توجوع بیشتر را برای زمان معین شده به خرچ دهند.

نظربه اظهارات باربرا رقوماندان فرقه ای بیسوادی ولسان، انگلیسی یکی از لسان های بین المللی است که زیاتر مردم جهان برای کاروبار و هم برای سیاست استفاده مینمایند این لسان همچنان یکی از لسانهای رسمی جهانی به شمارمیرود که زیاتر کشورها به حیث لسان اصلی شان استفاده می کنند و یک لسان عام در بین مردم دنیا نیز محسوب میشود .

به گفته استانکزی لسان انگلیسی یک لسان بین المللی است اگر در شرایط فعلی دیده شود تمام ساینس، تکنالوژی و همه چیز به لسان انگلیسی میباشد .

پیمان گفت لسان انگلیسی جز زنده گی ماست و این لازم است که باید لسان انگلیسی را بیاموزیم تا به مشکلات روزمره فایق ایم .

مداومین موفقانه این دوره را تکمیل نمودند و نمرات اوسطی را نیز به دست آوردند، اساتید و مداومین که کورس برای شان اختصاص داده شده و آرزوی افغانها تدریس لسان انگلیسی نیز میباشد .

نیلسن نیز افزود وظیفه ما در اینجا منحیث مشاورکمک و همکاری به مداومین بود تا به پاهای شان استاده شوند که واقعاً عالی بود مسوولین فوق العاده بودند و آنها آماده هستند تا این برنامه ها را توسط

خودشان ادامه دهند. به نظرشخصی من منحیث مشاور، خیلی عالی به نظر میرسید، توسط افغانها فعالیت های که انجام گرفت تجارب شان قابل قدر است ، مداومین به شوق و دل گرمی حاضر میشدند و لسان را

میاموختند .

کابل- فراغت آخرین دور لسان انگلیسی که توسط نیروهای امریکایی در مرکز تعلیمی نظامی کابل تدریس میگردید تجلیل شد که بعد از این دوره مسوولیت این کورسها از ماموریت آموزشی ناتو - افغانستان به افغان ها و انستیتوت لسان خارجی انتقال گردید.

بلال استانکزی یک تن از اساتید مرکزی تعلیمی نظامی کابل گفت آنان ما را کمک ویاری میرسانند همچنان مداومین را آموزش میدهند. کورس مذکور از امریکایی ها به افغانها سپرده شد. من خیلی خرسند هستم که افغانها بدون کمک و حمایت ایستلاف تدریس میکنند.

شاپور پیمان یکتن از اساتید لسان انگلیسی میگوید این خواست من است که منحیث استاد انگلیسی در هر جا تدریس کنم و به مردم خود بیشتر خدمت کنم چون این مسلک من است و من از این وظیفه خیلی خیلی راضی هستم .

دیپارتمنت لسان انگلیسی در مرکز تعلیمی نظامی کابل درسال ۲۰۰۳ آغاز به فعالیت نمود که بیش از ۵۸۰عساکر اردوی ملی افغان از تمام نقاط افغانستان از این کورس ۸ ماه فراغت حاصل نمودند. برای کامیاب شدن از این کورس مداومین مکلف هستند که اوسط نمرات شان حداقل ۵۵٪ یا بالاتر برسد.

به گفته ی سوزیت ک نیلسن یک مسوول برنامه لسان انگلیسی در مرکز تعلیمی نظامی کابل به دست آوردن ۵۵٪ نمره خیلی دشوار است باتوجوع به اینکه در لسان انگلیسی به چه اندازه کلمات است که باید حفظ کنند و قادر به یاد گرفتن لسان گردند. بسیار لغات در لسان

انگلیسی به مشکل یاد میگردد. ۸ ماه خیلی مدت کم است برای دریافت نمره بلند از ۵۵ در صد و اگر کوشش کند صحبت کرده میتوانند.

در جریان این دوره اساتید قراردادی نیز افسران اردوی ملی افغان را در این کورس تدریس نمودند. به این سبب اساتید افغان برای تدریس نمودن به علم و فهم بیشتر نیاز دارند ضروری است که به لسان انگلیسی تکلم کرده بتوانند.

نیلسن افزود در این کورس به تعداد پنج تن اساتید قراردادی با ما هستند. و چندین تن افسران افغانی نیز در دوره های اخیر در این کورس تدریس مینمودند و همچنان ۳ تن مربیان امریکایی که از انستیتون لسان وزارت دفاع امریکا با ما همکار بودند تدریس می نمودند.

نیلسن می افزاید برای مقرر شدن منحیث استاد لسان آنها نیازدارند تایک امتحان مسلکی لسان را سپری نمایند و ثابت کنند که به لسان



عکس بالایی سمت چپ . بعد روشن کردن ماشین طیاره و شهنواز نبی زاده پیلوت هوایی افغان بحیث لود ماستر یا بارچلاند طیار : در میدان هوایی نظامی کابل مقرر گردیده آنها به مدت یک ساعت پرواز های مایرانه شانرا بیدون همکاری قواه ایتلاف آغاز کردند.

عکس بالایی سمت راست: دگروال ایمل پاجا قوماندان نیروهای هوایی و کنترولر پرواز ها میگوید این اولین پرواز انفرادی و مستقل افغانها بود که توسط هواپیما سی 27 ای نرستی انجام گردید.

عکس وسطی : تورن شهنواز نبی زاده به حیث لود ماستر یا بارچلاند موظف در میدان هوایی نظامی کابل.



عکس پایانی : تورن شهنواز نبی زاده لودماستر ، جگرن نیک محمد معاون پیلوت و دگروال ایمل پاجا در قوماندانی هوایی اردوی ملی افغان که به هر کدام در میدان هوایی کابل وظیفه سپرده شده باهم در میدان بین المللی کابل برای اولین پرواز مستقلانه بدون همکاری مشاورین قواه ایتلاف یک لحظه سکوت کردند.

اولین کادر پرواز های سی ۲۷ ای افغانی مستقل شدند

گزارش توسط تورن اجنتا موران

دفتر روابط عامه قوماندانی احزای هوایی قطعه ۴۳۸

فرقه سی ۲۷ ای اولین بار در آواخر سال ۲۰۰۹ میلادی برای انکشاف ظرفیت قوا هوایی و انتقال تجهیزات و تدارکات تاسیس گردیده بود
فرقه مذکور هواییهای دوموتوره را با قابلیت برخاست و فرود کوتاه مدت در میدان های هوایی صورت میگیرد که به ارتفاع ۱۰۰۰ متر نشت و برخاست مینمایند .

از آنجاییکه اولین تحویل هواییصورت میگرفت کارکنان هواییما توسط افغانها و نیروه های ایتلاف باهم کارمیکرند. افغانها و مشاورین ایتلافی شان برای رسیدن به این نقطه با چالش های گوناگو دست پنجه نرم میگردند، از جمله به تعویق آمدن پرواز ها به مدت شش ماه مسلسل میتوان یاد آوری کرد.

زمانیکه گروه ها به حالت منظم ترتیب گردید، دوباره پرواز ها پی هم آغاز شد، پیلوت ها و مشاورین باهم برای ساختار یک پرواز خوب زحمت زیاد را به خرچ دادند. به خصوص در بخش مسافرین و اداره منظم بارکشی .

به گفته ضابط جارود سیبتسن در جریان توقف پرواز ها یک سلسله تغیرات شبیه سازی را به ارمان آوردیم. هردو باهم برای توانایی های مسلکی در کارافغانها سرعت بخشیدیم و همچنان افغانها در بخش کارشناسان بارکشی از میدان، خیلی مهم کاری که چگونه آنها را به پاسخ گویی منظم سازیم .

این بهترین فرصت برای مامورین هواییما های افغانی بود تا بتوانند تجارب شانرا با دیگر نیروه های هوایی افغان شریک سازند.

سیبتسن افزود این نخستین پرواز دلالت میکند که کارهای دشوار و فداکاری های بسیاری از افراد و اعضای نیروه های هوایی افغان مشتاقانه به حمایت ازکشور شان نتیجه به دست آوردند و این برای افغانها جای افتخار است.

نبی زاده گفت هرآنچه را که آموختیم در این جریان همه موثر تمام شد که این بهترین دلیل پرواز های موفقانه ما شد، در آینده ما تخنیک های خود را به دیگران میاموزانیم .

کابل - افغانستان- به تاریخ ۱۹ جولای سال جاری اولین کادر پرواز های سی ۲۷ ای افغانی مستقل شدند برای ساختن قوماندانی نیروهای هوایی که متشکل از پیلوت ها، معاونین و ماسترهای بارچلانی، اولین عملیات پروازهای خویش را به مدت تقریباً یک ساعت از میدان بین المللی کابل آغاز کردند.

مشاورین نیز با ما پرواز کردند و همچنان قوماندان بخش هوایی نیز با ما بودند که از میدان هوایی کابل آغاز گردید و حالی شکر به فضل خداوند ما قادر به پرواز دادن هواییها گردیدیم .

به گفته ی دگرمن دیوید والر برای رسیدن به این نقطه مشاورین احزام شده فرقه ۴۳۸ هوایی این پرواز ها را اداره میگردند هر یک از اعضای این فرقه برای رسیدن به این هدف از مهارت ها و صلاحیت آموزشی که در نهایت اموختن بودند عملی کردند. برای صلاحیت پیلوت های افغان صنف و اکادمی درسی سی ۲۷ محیا گردیده بود و برای پرواز های متعدد آموزش دیده بوده اند .

آموزش ماسترهای بارچلانی برای محدودیت ها تنظیم میگردد تا وزن و بیلانس هواییها را منظم نمایند. این نیروه برای عملیات بارگیری ، حمل و نقل مسافرین تقدیر نامه ها به دست آوردند.

به گفته ی تورن شهناز نبی زاده ماباداشتن آموزش ها و زحمات زیاد توانستیم به این هدف برسیم
سی ۲۷ ای که از میدان هوایی کابل پرواز کرده در مجموع سه نفر کاری میباشد که ۲ پیلوتان و یک استاد بارگیری میباشد. و پرواز به موفقیت انجام شد، بنابراین اساساً این یک افتخار به تمامی افغانها و پرسونل نیروه های هوایی افغانستان میباشد.

قبل از اینکه به خوکفای برسند هر یک از اعضای کارکنان هواییما به شکل یکایک از طرف مربیون ایتلافی آموزش دیدند.

به گفته والر این روز واقعا یک نقطه مهم برای نیروه های هوایی افغان به شمار میرود نیروه های هوایی افغان حالا اولین آموزش پیشرفته شان را به عقد گذاشتند و برای اولین عملیات یک تعدادی کسیر نیروه هوایی افغان کمک های بشر دوستانه را برای مردم شریف این کشور محیا کردند. سفر هوایی با دگروال پاچا خیلی خوش گذشت، وی واقعا یک رهبر فوق العاده است سرمایه خوب در بخش پیلوت افغانستان است من برای زحمات این افراد واقعا افتخار میکنم که این خواب را به حقیقت مبدل کردند این روز واقعا در زنده گی فراموش شدنی نیست تا بتوانم برای مردم افغانستان مضر خدمت گردم.





شریک ساختن رسم رواج افغانی

افسر بینجامین ادیسن

به گفته ی شیپرد در مراسم مذهبی افغانها میخواهیم بازهم اشتراک نمایم تا درست از فرهنگ شان آگاه شویم، این بزرگترین موقع لذت بردن و دوستانه اشتراک کردن در یک محیط عاری از فشار کاری برای ما بود.

نظر به اظهارات ابیلا غذاهای افغانی نیز توسط آشپزهای افغان ترتیب گردیده بود که در لیست غذاها گوشت بز، مرغ، برنج، نان ترکاری و میوه شامل بود.

به گفته تونر اوتا میدینا عضو نیروهای نظامی امریکا این برای ما بهترین فرصت بود تا منحصیث نیروهای ایتلاف با هم یکجا شویم و مراسم مذهبی افغانها را تجلیل نمایم و خدمات که برای وطن شان مینمایند قدردانی نمایم و بیان نمایم که مامیخواهیم در مورد فرهنگ شما خوبتر بدانیم چرا که اگر ما بیشتر در مورد فرهنگ معلومات داشته باشیم اساساً میتوانیم یک تیم منسجم باشیم.

ماموریت تیم بازسازی ولایتی حمایت انکشاف اقتصاد در سطح ولایت و ولسوالی میباشد که بیشتر برای بازسازی کارهای شاروالی و همکاری به دولت اسلامی افغانستان ومحیا کردن خدمات ابتدایی برای مردم ولایت فراه میباشد.

بیلا افزود آنها از آمدن به این دعوت واقعاً خوشحال به نظر میرسیدند که اشتراک شان فوق العاده بود ما عضای شورای ولایتی، والی با عضای همکاران شان، مقامات بلند رتبه که در همچو مراسم گاه اشتراک نکرده بودند و نماینده گان منطقه استقرار مجدد را با خود داشتیم. و همچنان مهمان خاص معمولاً مولوی رحمانی ریس و آگاه امورمذهبی بود که وی همیشه تاکید مثبت برای همکاری با نیروهای بین المللی بود و من فکر میکنم این مراسم نیز یک مثال خوب برای وی بود. وی که با مولوی های دیگر صحبت میکرد هماهنگی خوب ما را باافغانها وانمود میکرد.

فراه افغانستان - به تاریخ ۲۸ جولای عضای تیم بازسازی ولایتی ولایت فراه برای افتاری رمضان مقامات محلی ولایت فراه را در پایگاه عملیاتی دعوت نموده بودند.

توماس شیپارد فرمانده نیروهای دریایی امریکا و فرمانده پی ار تی ولایت فراه و نماینده وزارت دفاع ایالات متحده امریکا ننسی ابیلا، مهمانان افغانی را خوش آمدید گفتند. داکتر محمد کریم خیلواک والی فراه و عضای شورای ولایتی در امور دینی، رییس ستره محکمه، نماینده گان اداره ارگان های مستقل محلی و عضای شورا صلح همه باهم بخاطری احترام به ماه مبارک رمضان غذای شب را باهم صرف نمودند.

به گفته ابیلا این مهم ترین زمان روحی و معنوی سال برای آنها می باشد، در این مراسم اشتراک کردن برای من بهترین موقع بود.

من واقعا میخواستم برایشان اظهار کنم که ما برای روز های مذهبی تان افتخار میکنیم ما به جز اینکه با ایشان در مراسم مذهبی شان باشیم دیگر مقصد نداشتیم به جز این که غذا فراهم کنیم. این ماه برای آنها خیلی مهم است و آنها قبل از صرف غذا نماز خواندن بعد از نماز با ما غذا را صرف نمودند و من در این زمان واقعا تحت تاثیر شان قرار گرفته بودم.



ننسی ابیلا نماینده وزارت دفاع ایالات متحده امریکا و تیم ملکی بازسازی ولایتی فراه، اعضای مقامات ولایتی فراه را در یک افطاریه ماه مبارک رمضان پذیرای کردند، افطاریه درماه مبارک رمضان سنت است کسانیکه روزه دار هستند افطار میکنند.



نیروهای محافظت از تاسیسات عامه افغان بحیث جدیدترین محافظین افغان محسوب شدند .

گزارش : توسط سرا سامانتا کرولیکواسکی عضو ماموریت های آموزشی ناتو - افغانستان

کابل - مهمترین اهداف نیروهای محافظت از تاسیسات عامه افغان نگهداری بانکها و شرکت های خصوصی میباشد باوسف آنکه فعالیت هایشان از پنج ماه پیش آغاز گردیده بود. آنان نماینده گی شانرا در تامین امنیت برای بیز های افغانی و نیروهای بین المللی افتتاح نمودند.

یک جز کلیدی این است که انتقال تبدیلی مسوولیت های امنیتی پروژه های انکشافی و انتقال قطارها در تمام نقاط افغانستان از شرکت های امنیتی خصوصی به نیروهای محافظت از تاسیسات عامه افغان به شمار می رود.

به تاریخ ۴ جون سال جاری نیروهای محافظت از تاسیسات عامه افغان تقریباً به ۱۶۰۰۰ تن میرسد که ۶۰۰۰ تن از آنان شامل نیروهای محافظت از تاسیسات عامه بوده و ۶۰۰۰ تن از آن عده شرکت های امنیتی خصوصی انتقال یافته که قبلاً نحوه گردیده بود و در نظر دارند تا ماه مارچ سال ۲۰۱۳ میلادی تعداد شان به ۳۰۰۰۰ تن افزایش یابد.

نیروهای مذکور از سال ۲۰۱۱ میلادی بدینسو منحصراً محافظ امنیتی و طرفداران تامین امنیت در افغانستان آموزش دیده اند. نیروهای محافظت از تاسیسات عامه در حال رشد هستند و قابلیت عملیات های موجود در این کشور را با دیدار از تمامی نقاط را دارند. در حال حاضر این نیروها سهولت های امنیتی را برای کمپ های نظامی، شرکت ها و بانک های خصوصی فراهم میسازند.

در هنگام آموزش این محافظین به چندین صنوف دفاع خودی شرکت مینمایند، طرز استعمال قوانین، روش دستگیری، تلاشی، بستن دست یا ولچک کردن، آموزش طرز استعمال از مخابره، دستور العمل انداخت از سلاح های سقپله،

وسایل اولیه، تکتیک های پولیسی، ارتباطات اسلامی، دانستن در نقاط درستی، نقاط تلاشی وسایط، طرز تلاشی وسایط، طرز مقدماتی مبارزه با حریق، آگاهی از ماین های کنار جاده ها و معامله با موادی منفلقی ناشده را می آموزند .

این آموزشها جز ضروریات مهارت ها، کارهای روزمره نیروهای محافظت از تاسیسات عامه میباشد، روش مناسب در زمینه های مختلف در هر شرایط تدریس میگردد. بعد از اینکه آموزش ها را تکمیل مینمایند آنها قادر به محیا نمودن امنیت برای بانک ها شرکت های خصوصی و بیشتر برای امنیت مردم می کوشند.

به گفته ولید بانک ها و شرکت های خصوصی محافظین خیلی زیاد دارند و زمانیکه کدام شرکت خصوصی یا بانک به محافظین نیاز داشته باشد به وزارت دفاع ملی افغانستان درخواستی میدهند و وزارت دفاع ملی پیشنهاد شانرا به وزارت امور داخله

ارسال میکند سپس ما محافظین را به شرکت های خصوصی و بانک میفرستیم . نیروهای محافظت از تاسیسات عامه رو به مسلکی شدن میروند، آنها قادر به دست آوردن اعتماد دولت و مردم افغان خود هستند. و رول عمده را برای انکشاف کار و سرمایه گذاری در افغانستان ادامه می دهند و راه هارا برای آینده درخشان افغانستان بازمی نمایند.

موفقیت های نیروهای محافظت از تاسیسات عامه در دست کسانی است که خدمت میکنند، عضویت داوطلبی خدمت سربازی ارشد سازمان این کارهای مارا به طوری جدی طول میکشد. وی برای ادامه انکشاف متعهد به همکاری با مشاورین ائتلاف و افغانها تاکید مینماید.

محمد ولید عزیزی بریدمل معنیت تصدی امنیتی تازه در صفوف نیروهای محافظت از تاسیسات عامه معرفی گردیده اما وی برای مطمئن بودن شناخت و داشتن راه حل در بین نیروهای محافظت از تاسیسات عامه کوشش جدی مینماید.

آقای ولید افزود در این جا وظیفه اصلی من این است زمانیکه کدام بریدمل به کدام مشکل برمیخورد و راه حل پیدا نتوانند چه از طبقه ذکور و یا اناث باشد بامن مشکل خود را شریک میسازند سپس من مشکلات شانرا حل مینمایم .

به گفته مشاور ائتلافی ضابط سامیل نونیز: آقای ولید منحصراً رهبر در تصدی امنیتی خدمت مینماید - همچنان منحصراً معاون مشاور وزیر نیازیای وظیفه مینماید.



محمد ولید عزیزی قوماندان ارشد بریدملان و مشاور وی ضابط سمویل نونیز در مورد ضروریات محمد ولید صحبت می کردند در بخش کارهای نیرو های محافظت از تاسیسات عامه ، ولید بحیث رهبر در نیروهای محافظت از تاسیسات عامه ایفای وظیفه میکرد،

ماموریت آموزشی ناتو - افغانستان و قوماندانی مشترک انتقال امنیت - افغانستان
دئترامورات عامه

